POWIATOWY ZARZAD DROG
ul. Gen. J6zefa Hallera 9, 86-100 Swiecie

tel./fax. +48 52/ 56-83-223/229, e-mail: drogi@drogi.csw.pl

PZD 241/18/2020

wimn_P 4 stycznia 2021 r.

Dot. zaméwienia pn.: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1215C Watkowiska - Jezewo.”

Dziatajac na podstawie art. 92 ust.

1 ustawy Prawo zamowien publicznych

(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Powiatowy Zarzad Droég w Swieciu zawiadamia
o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu na ww. zadanie, ktéry odbyt sie w dniu
30 listopada 2020 r. o godz. 9:05:
Jako najkorzystniejszg wybrano oferte nr 6, tj.:

Przedsiebiorstwo Budowy Drég i Mostow Sp. z o.0.

Koztowo 8a

86-105 Swiecie

za cene ofertowg brutto: 10 322 523,76 zi oraz termin gwarancji: 5 lat;

Nazwy Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty oraz punktacja:

Nr
oferty|

Nazwa Wykonawcy

Wartos¢ oferty
brutto [zt]/
punktacja

Termin
gwarancji/
punktacja

Zajete miejsce/
taczna uzyskana
liczba punktéw

Uwagi

NOMAX Marcin Nowinski
Stary Dwor 15
86-010 Koronowo

Oferta

odrzucona

~Drogomex” Sp. z 0.0.
ul. Stefana Bryty 4
05-800 Pruszkow

Oferta
odrzucona

COLAS Polska Sp. z o0.0.
ul. Nowa 49
62-070 Paledzie

10 972 351,57/
56,45 pkt

5 lat/
40,00 pkt

4/96,45 pkt

EUROVIA POLSKA S.A.
ul. Szwedzka 5 Bielany Wroctawskie
55-040 Kobierzyce

Oferta
odrzucona

UNITRAK Sp. z 0.0.
ul. Strazacka
84-208 Kielno

10 695 339,15/
57,91 pkt

5 lat/
40,00 pkt

3/97,91 pkt

Przedsiebiorstwo Budowy Drdog
i Mostéw Sp. z 0.0.

Koztowo 8a

86-105 Swiecie

10 322 523,76/
60,00 pkt

5 lat/
40,00 pkt

1/100,00 pkt

Przedsiebiorstwo Budowy Drog S.A.
ul. Pomorska 26A
83-200 Starogard Gdanski

10 439 237,45/
59,33 pkt

5 lat/
40,00 pkt

2/99,33 pkt

STRABAG Sp. z 0.0.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkéw

Oferta

odrzucona

Konsorcjum firm: Lider: P.H.U. Rafat
Szymczak ul. Jackowskiego 2

89-100 Nakto nad Notecia, Partner:
REDON Nakto Sp. z 0.0. ul. Karnowska
3, 89-100 Nakto nad Notecig

||

Oferta
odrzucona

|

http://pzd-swiecie.rbip.mojregion.info
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